obé smluvni strany prohlaSuji, Ze maji pravni osobnost a po vzdjemném projednani a shodé uzavrely nize
uvedeného dne, mésice a roku v souladu s ust. $ 2055 a nasl. zak. č. 89/2012 Sb., ob€anského zakoniku,
ve znéni pozdéjsich predpisu (dale jen ,obGansky zakonik“), tuto

darovaci smlouvu:

A
Dárce daruje touto smlouvou částku 350.000,- Kč (slovy: tři sta padesát tisíc korun Ceskych)

obdarované (dale jen „dar“), tj. darce zcela dobrovolné a bezplatné převádí vlastnické právo k daru
na obdarovanou, která tento dar s díky přijímá v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.